
Südbayern | Sommer 2024

Herren Südliga 1 Gr. 006
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TeG Mühldorf (02800) 7 12:2 48:15 103:36 691:381
2 TC Großhesselohe IV (01021) 7 12:2 45:18 94:49 635:472
3 TC Thalkirchen München (01055) 7 10:4 40:23 83:50 631:479
4 TSV 1860 Rosenheim III (02306) 7 8:6 33:30 74:64 550:513
5 TS Jahn München (01027) 7 6:8 26:37 60:81 509:583
6 TC Harlaching München (01022) 7 4:10 25:38 56:81 509:606
7 TC Dorfen (02065) 7 2:12 18:45 44:95 419:633
8 TC Zorneding (02406) 7 2:12 17:46 37:95 367:644

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
10:00

TC Dorfen
TS Jahn München
TC Harlaching München
TSV 1860 Rosenheim III

TeG Mühldorf
TC Thalkirchen München
TC Großhesselohe IV
TC Zorneding

 
 
 
 

1:8
1:8
1:8
9:0

Do. 09.05.2024 10:00 TC Zorneding TC Großhesselohe IV  2:7
So. 12.05.2024 09:00

09:00
10:00
 
10:00

TC Thalkirchen München
TS Jahn München
TeG Mühldorf
Spielort: TC Mühldorf
TC Zorneding

TSV 1860 Rosenheim III
TC Großhesselohe IV
TC Harlaching München
 
TC Dorfen

 
 
 
 
 

8:1
4:5
7:2
 

6:3
So. 09.06.2024 09:00

09:00
09:00
10:00

TC Großhesselohe IV
TC Harlaching München
TC Zorneding
TC Dorfen

TeG Mühldorf
TC Thalkirchen München
TS Jahn München
TSV 1860 Rosenheim III

 
 
 
 

7:2
2:7
1:8
5:4

So. 16.06.2024 09:00
09:00
10:00
 
14:00

TC Dorfen
TSV 1860 Rosenheim III
TeG Mühldorf
Spielort: TC Mühldorf
TC Thalkirchen München

TC Harlaching München
TS Jahn München
TC Zorneding
 
TC Großhesselohe IV

 
 
 
 
 

1:8
6:3
7:2
 

2:7
So. 23.06.2024 09:00

09:00
09:00
10:00
 

TC Großhesselohe IV
TC Zorneding
TS Jahn München
TeG Mühldorf
Spielort: TC Mühldorf

TSV 1860 Rosenheim III
TC Harlaching München
TC Dorfen
TC Thalkirchen München
 

 
 
 
 
 

2:7
4:5
5:4
6:3
 

So. 30.06.2024 09:00
09:00
09:00
10:00

TSV 1860 Rosenheim III
TC Harlaching München
TC Großhesselohe IV
TC Thalkirchen München

TeG Mühldorf
TS Jahn München
TC Dorfen
TC Zorneding

 
 
 
 

0:9
4:5
9:0
7:2

So. 07.07.2024 09:00
10:00
 

TC Dorfen
TeG Mühldorf
Spielort: TC Mühldorf

TC Thalkirchen München
TS Jahn München
 

 
 
 

4:5
9:0
 

Sa. 20.07.2024 09:00 TSV 1860 Rosenheim III TC Harlaching München  6:3

Legende
HP...Hallenpflicht
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z...Mannschaft zurückgezogen
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