

Südbayern | Sommer 2024

Herren Südliga 1 Gr. 006

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TeG Mühldorf (02800)	7	12:2	48:15	103:36	691:381
2	TC Großhesselohe IV (01021)	7	12:2	45:18	94:49	635:472
3	TC Thalkirchen München (01055)	7	10:4	40:23	83:50	631:479
4	TSV 1860 Rosenheim III (02306)	7	8:6	33:30	74:64	550:513
5	TS Jahn München (01027)	7	6:8	26:37	60:81	509:583
▼ 6	TC Harlaching München (01022)	7	4:10	25:38	56:81	509:606
▼ 7	TC Dorfen (02065)	7	2:12	18:45	44:95	419:633
▼ 8	TC Zorneding (02406)	7	2:12	17:46	37:95	367:644

Spielleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de

klimeo.de
Wärmepumpen



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 05.05.2024 09:00	TC Dorfen	TeG Mühldorf	1:8
	09:00 TS Jahn München	TC Thalkirchen München	1:8
	09:00 TC Harlaching München	TC Großhesselohe IV	1:8
	10:00 TSV 1860 Rosenheim III	TC Zorneding	9:0
Do. 09.05.2024 10:00	TC Zorneding	TC Großhesselohe IV	2:7
So. 12.05.2024 09:00	TC Thalkirchen München	TSV 1860 Rosenheim III	8:1
	09:00 TS Jahn München	TC Großhesselohe IV	4:5
	10:00 TeG Mühldorf	TC Harlaching München	7:2
	Spielort: TC Mühldorf		
	10:00 TC Zorneding	TC Dorfen	6:3
So. 09.06.2024 09:00	TC Großhesselohe IV	TeG Mühldorf	7:2
	09:00 TC Harlaching München	TC Thalkirchen München	2:7
	09:00 TC Zorneding	TS Jahn München	1:8
	10:00 TC Dorfen	TSV 1860 Rosenheim III	5:4
So. 16.06.2024 09:00	TC Dorfen	TC Harlaching München	1:8
	09:00 TSV 1860 Rosenheim III	TS Jahn München	6:3
	10:00 TeG Mühldorf	TC Zorneding	7:2
	Spielort: TC Mühldorf		
	14:00 TC Thalkirchen München	TC Großhesselohe IV	2:7
So. 23.06.2024 09:00	TC Großhesselohe IV	TSV 1860 Rosenheim III	2:7
	09:00 TC Zorneding	TC Harlaching München	4:5
	09:00 TS Jahn München	TC Dorfen	5:4
	10:00 TeG Mühldorf	TC Thalkirchen München	6:3
	Spielort: TC Mühldorf		
So. 30.06.2024 09:00	TSV 1860 Rosenheim III	TeG Mühldorf	0:9
	09:00 TC Harlaching München	TS Jahn München	4:5
	09:00 TC Großhesselohe IV	TC Dorfen	9:0
	10:00 TC Thalkirchen München	TC Zorneding	7:2
So. 07.07.2024 09:00	TC Dorfen	TC Thalkirchen München	4:5
	10:00 TeG Mühldorf	TS Jahn München	9:0
	Spielort: TC Mühldorf		
Sa. 20.07.2024 09:00	TSV 1860 Rosenheim III	TC Harlaching München	6:3

Legende

HP...Hallenpflicht



Südbayern | Sommer 2024

Herren Südliga 1 Gr. 006

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



z...Mannschaft zurückgezogen

